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प्रायोगिक सपंकक  गिगिर एिं प्रायोगिक परीक्षा सचूना 

 DYS – Diploma in Yoga Science 

प्रवेश सत्र जलु ई 2025 (परीक्ष  सत्र जनू  2026 रेगुलर) एवां दिसम्बर 2025 दडफ ल्टर 

प्र योदगक परीक्ष  शहर – श्रीगांग नगर  

 

के्षत्रीय कें द्र बीक नेर के अधीन रेगुलर एवां दडफ ल्टर  दवद्य दथियों के दलए प्र योदगक सांपकि  दशदवर एवां परीक्ष  क  आयोजन दनम्न नसु र दकय  ज  रह  ह ै:-  

क्र.

सं.  

पाठ्यक्रम 

का नाम एिं 

कैं प की 

अिगध  

प्रायोगिक 

परीक्षा 

िहर   

गकन 

गिद्यागथकयों 

के गिए  

प्रायोगिक 

गिगिर का 

स्थान  

प्रायोगिक संपकक  गिगिर की 

अिगध कब से कब तक एिं प्रथम 

गदन ररपोगटिंि समय  

प्रायोगिक परीक्षा कें द्र  

प्रायोगिक परीक्षा की 

गतगथ  

कहााँ / गकसे  ररपोटक करें    

1 DYS 

(5 Days) 

 

 

श्रीगांग नगर दजन्होंने 

प्र योदगक 

परीक्ष  कें द्र 

श्रीगांग नगर 

चनु  ह ै 

डी ए वी कॉलेज, 

दहन्िमुल कोट 

रोड  

श्रीगांग नगर  

Reporting Time 07:00AM 

बैच सचूी सांलग्न ह ै 

Batch I – 23.03.2026 

Batch II – 23.03.2026 

Batch III –23.03.2026 

Batch IV –30.03.2026 

Batch V – 30.03.2026 

Batch VI –30.03.2026 

बैच प्र रांभ होने की दिदथ से अगले 

प ांच  दिवस िक (रदवव र एवां 

र जकीय अवक श सदहि) 

डे्रस कोड- सफ़ेद - टीिटक / कुताक 

तथा ब्िैक - िोअर / पजामा 

डी ए वी कॉलेज, दहन्िमुल 

कोट रोड श्रीगांग नगर  

 

प्र योदगक परीक्ष  दिदथ : 

मह दवद्य लय समय 

स रणी के अनसु र  

ड . र जशे्वर गोि र  समन्वयक  

9414876260 

 

श्री र जेंद्र स्व मी  लेख क र   

मो. 8493940058  

 

डी ए वी कॉलेज, श्रीगांग नगर 

for updates join our 

whatsapp channel : 

    

नोट :- 

1. दजन क यिक्रमों में दववरदणक  के अनसु र प्र योदगक सांपकि  दशदवर में 75% उपदस्थदि अदनव यि ह ै|  उनमें परीक्ष थी की उपदस्थदि पणूि नहीं होने पर प्र योदगक परीक्ष  में सदम्मदलि 

होने की अनमुदि नहीं िी ज एगी िथ  परीक्ष  पररण म अपणूि रहगे  | इसकी पणूि दजम्मेव री दवद्य थी की होगी  

2. सांपकि  दशदवर के िौर न दवद्य थी यथ सांभव अपनी योग मेट य  िरी स थ लेकर दनध िररि डे्रस कोड- सफ़ेि - टीशटि / कुि ि िथ  ब्लैक - लोअर / पज म  पहनकर आयेंगे | 

3. र जकीय / गैर र जकीय सेव रि दवद्य थी आवश्यकि नसु र अवक श स्वीकृदि उपर ांि ही सांपकि  दशदवर में उपदस्थि हों | इसकी पणूि दजम्मेव री दवद्य थी की होगी | 

4. सांपकि  दशदवर में सदम्मदलि होने के दलए आने – ज न,े ठहरने एवां भोजन इत्य दि की व्यवस्थ  परीक्ष थी को स्वयां करनी होगी |  

5. परीक्ष थी को सांपकि  दशदवर के िौर न अपन  आध र क डि अथव  कोई भी फोटो युक्त सरक री पहच न पत्र स थ ल न  अदनव यि ह ै| 

6. के्षत्रीय कें द्र बीक नेर से अन्य के्षत्रीय कें द्र पर प्र योदगक सांपकि  दशदवर क  शहर पररवििन करव ने की कोई भी प्र थिन  स्वीक र नहीं की ज येगी | 

7. समय स रणी पररवििन / प्र योदगक परीक्ष  दिदथ पररवििन क  अदधक र अध्ययन कें द्र के प स सुरदक्षि रहगे  | 

 

(बििान गसहं सैनी)  

गनदेिक  

प्रगतगिगप सचूनाथक एिं आिश्यक कायकिाही हेतु :- 

1. दनिेशक, के्षत्रीय सेव  प्रभ ग, वधिम न मह वीर खलु  दवश्वदवद्य लय, कोट  | 

2. दनयांत्रक (दवत्त), लेख  एवां दवत्त दवभ ग, वधिम न मह वीर खलु  दवश्वदवद्य लय, कोट  | 

3. परीक्ष  दनयांत्रक,  वधिम न मह वीर खलु  दवश्वदवद्य लय, कोट  | 

4. सम्बांदधि दवषय प्रभ री, सांक य दवभ ग, वधिम न मह वीर खलु  दवश्वदवद्य लय, कोट  | 

5. मखु्यसमन्वयक, डी ए वी कॉलेज, दहन्िमुल कोट रोड श्रीगांग नगर को भेजकर लेख ह ैदक प्र योदगक सांपकि  दशदवर आयोजन हिे ुसमदुचि व्यवस्थ  कर वें िथ  कैं प की िैदनक 

उपदस्थदि दनिेशक, के्षत्रीय कें द्र बीक नेर को दभजव ने क  श्रम कर वें  | 

6. सम्बांदधि अध्ययन पर मशिि ि  ................................................................... | 

7. दबल क्लकि , के्षत्रीय कें द्र बीक नेर, वधिम न मह वीर खलु  दवश्वदवद्य लय, कोट  | 

8. रदक्षि पत्र वली | 

 

         गनदेिक  
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S.NO. SCHOLAR NO CANDIDATE NAME
PRAC EXAM 

CITY
PROG.

COURSE 

CODE
CATEGORY

BATCH 

NO.

B.START 

DATE
TIME

1 252297-070001 Sonu Pal Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

2 252297-070003 Akashdeep Kour Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

3 252297-070006 Manpreet Singh Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

4 252297-070009 Sharda Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

5 252297-070014 Ramesh Kumar Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

6 252297-070016 Vimla Verma Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

7 252297-070018 Harman Kaur Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

8 252297-070022 Manisha Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

9 252297-070025 Parmod Kumar Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

10 252297-070031 SUSHIL BASHIR Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

11 252297-070032 Abhinav Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

12 252297-070036 Kavita Yadav Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

13 252297-070037 Ayana Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

14 252297-070040 Suman Devi Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

15 252297-070044 POOJA Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

16 252297-070045 Ramniwas Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

17 252297-070047 JITENDER Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

18 252297-070050 Mamta Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

19 252297-070053 Renu Bala Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

20 252297-070061 Ritu Raj Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

21 252297-070062 Viswash Sharma Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

22 252297-070063 Pooja Rani Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

23 252297-070065 Divyanshu Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

24 252297-070066 PRITI SHARMA Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

25 252297-070071 Mamta Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

26 252297-070074 REKHA Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

27 252297-070077 Ravi Kumar Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

28 252297-070080 Vandana Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

29 252297-070081 Suchitra Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

30 252297-070087 Saroj Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

31 252297-070091 Sumana Kumari Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

32 252297-070092 Vinod Kumar Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

33 252297-070093 Alka Verma Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

34 252297-070094 Majeed Khan Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

35 252297-070095 Manroop Kaur Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

36 252297-070097 Nirmala Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

37 252297-070098 Ankit Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

38 252297-070101 Neha Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

39 252297-070103 Jaidev Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

40 252297-070104 DINESH KUMAR Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

41 252297-070106 Priyanka Choudhary Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

42 252297-070107 Nisha Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

43 252297-070108 Maya Devi Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

44 252297-070110 Sakshi Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

45 252297-070111 Mayank Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

46 252297-070116 Ram Chander Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

47 252297-070117 Priyanka Dusad Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

48 252297-070119 Prince Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

49 252297-070120 Kamlesh Verma Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

50 252297-070124 Mahaveer Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-I 23/03/2026 07.00 AM

51 252297-070126 Rohini Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

52 252297-070127 MANDEEP KAUR Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

53 252297-070131 Heman Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

54 252297-070135 Ravinder Kumar Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

55 252297-070136 Suman Thori Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

56 252297-070139 SUDESH Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

57 252297-070140 Navjot Singh Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

58 252297-070141 KU. SUNITA Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

SESSION/TERM- I (FROM SR.NO. 01 TO 150)



59 252297-070146 Manita Kumari Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

60 252297-070150 Vijay Singh Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

61 252297-070152 Sahil Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

62 252297-070153 NAVDEEP KAUR Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

63 252297-070157 SUMAN Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

64 252297-070162 Ikbal Singh Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

65 252297-070166 Pooja Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

66 252297-070167 Hoshiyari Lal Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

67 252297-070168 Sarla Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

68 252297-070169 TAMANNA Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

69 252297-070170 NIMODRA Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

70 252297-070171 Akshay Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

71 252297-070178 Sharvan Kumar Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

72 252297-070180 AJAY KUMAR Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

73 252297-070181 BHAVIKA Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

74 252297-070184 Anil Kumar Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

75 252297-070186 Bhimsen Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

76 252297-070187 Vijay Laxmi Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

77 252297-070188 ROHTASH KUMAR Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

78 252297-070190 OM PRAKASH Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

79 252297-070191 MUKESH KUMAR Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

80 252297-070192 Sanju Sihag Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

81 252297-070195 Cheena Yadav Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

82 252297-070196 Rajvinder Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

83 252297-070197 Puneet Dhayal Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

84 252297-070198 GAYATRI DEVI Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

85 252297-070199 Pramila Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

86 252297-070200 Vinay Sharma Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

87 252297-070203 Himani Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

88 252297-070213 Mamta Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

89 252297-070215 Nikita Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

90 252297-070219 Karan Giri Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

91 252297-070222 Monika Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

92 252297-070223 Khushabu Saharan Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

93 252297-070228 SUDHIR KUMAR Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

94 252297-070232 Bulbul Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

95 252297-070234 Sushil Kumar Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

96 252297-070235 Ravina Gahlot Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

97 252297-070236 Nandni Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

98 252297-070246 HARMEL SINGH Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

99 252297-070251 Nisha Bathla Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

100 252297-070252 Bhupender Kumar Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-2 23/03/2026 07.00 AM

101 252297-070253 Ankit Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

102 252297-070257 Rajesh Kumar Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

103 252297-070260 Kanu Verma Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

104 252297-070262 Jyoti Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

105 252297-070263 Karan Kumar Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

106 252297-070266 Ujala Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

107 252297-070268 Akash Kumar Dukia Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

108 252297-070269 Bindu Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

109 252297-070271 SUMAN GODARA Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

110 252297-070274 Ravi Kumar Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

111 252297-070275 MANOJ KUMAR Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

112 252297-070277 Monika Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

113 252297-070278 SHAILJA Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

114 252297-070281 Priyanka Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

115 252297-070282 Ankit Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

116 252297-070283 Rajni Devi Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

117 252297-070284 Mamta Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

118 252297-070285 PRIJA Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

119 252297-070286 Suman Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM



120 252297-070289 Sagar Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

121 252297-070298 VANITA KUMARI Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

122 252297-070300 Kapil Kumar Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

123 252297-070304 PANKAJ Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

124 252297-070308 Kiran Kumari Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

125 252297-070309 Ankita Sharma Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

126 252297-070310 RAJESH KUMAR Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

127 252297-070311 Nisha Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

128 252297-070312 Bhoj Raj Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

129 252297-070316 Mohit Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

130 252297-070317 Rahul Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

131 252297-070320 Seema Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

132 252297-070321 Devendar Kumar Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

133 252297-070322 Virender Kumar Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

134 252297-070325 SHAKSHI Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

135 252297-070327 Lomika Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

136 252297-070328 Mamta Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

137 252297-070332 SUMAN Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

138 252297-070337 DINESH KUMAR Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

139 252297-070341 Saloni Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

140 252297-070343 Sunil Kumar Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

141 252297-070344 MAITREYA Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

142 252297-070345 Rimpu Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

143 252297-070346 Pooja Kumari Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

144 252297-070348 Poonam Upadhyay Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

145 252297-070351 Santosh Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

146 252297-070352 Madan Lal Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

147 252297-070353 Poonam Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

148 252297-070354 Priyanka Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

149 252297-070356 LAXMI SHARMA Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

150 252297-070357 Teena Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-3 23/03/2026 07.00 AM

151 252297-070358 Ankit Bishnoi Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

152 252297-070362 ANITA LAVA Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

153 252297-070364 Nikita Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

154 252297-070365 Abhimanyu Bishnoi Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

155 252297-070367 Punam Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

156 252297-070368 Manindra Jeet Singh Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

157 252297-070369 Vivek Godara Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

158 252297-070375 Aman Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

159 252297-070384 Santosh Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

160 252297-070390 Babita Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

161 252297-070393 NAVDEEP SINGH Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

162 252297-070394 Divyam Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

163 252297-070395 Rekha Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

164 252297-070397 REKHA NAYAK Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

165 252297-070398 Madeena Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

166 252297-070401 Suman Nirahuram Pal Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

167 252297-070405 Saroj Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

168 252297-070407 PUSHPA Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

169 252297-070412 Niramla Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

170 252297-070415 SUNITA Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

171 252297-070418 Gazal Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

172 252297-070422 Sanjana Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

173 252297-070424 Pooja Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

174 252297-070426 Suman Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

175 252297-070429 VINITA RANI Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

176 252297-070430 Vikas Kumar Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

177 252297-070431 Gurmel Singh Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

178 252297-070434 Prahlad Singh Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

179 252297-070436 Meena Sain Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

SESSION/TERM- II (FROM SR.NO. 151 TO 255 & ALL DEFAULTERS-44)



180 252297-070437 NITU KUMARI Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

181 252297-070438 Anisha Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

182 252297-070440 MANJU Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

183 252297-070443 BHUMIKA Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

184 252297-070444 Pushpa Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

185 252297-070445 Sanehlata Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

186 252297-070449 Harmandeep Mann Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

187 252297-070455 Tanmay Sunil Rajdeo Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

188 252297-070456 Situ Kumari Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

189 252297-070457 Shiwali Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

190 252297-070459 Prerana Kanwar Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

191 252297-070462 Sulekh Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

192 252297-070465 Sapna Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

193 252297-070467 Jyoti Rani Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

194 252297-070468 SARITA RANI Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

195 252297-070470 RENU Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

196 252297-070475 Himanshu Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

197 252297-070476 Ankit Pooniya Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

198 252297-070477 VANSHIKA Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

199 252297-070478 Sonu Kanwar Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

200 252297-070479 Anuj Kumar Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-4 30/03/2026 07.00 AM

201 252297-070483 Mamta Kumari Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

202 252297-070486 Poonam Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

203 252297-070488 Monika Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

204 252297-070490 Mamta Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

205 252297-070491 Kavita Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

206 252297-070494 Diksha Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

207 252297-070497 Kajal Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

208 252297-070498 Kulwant Bhati Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

209 252297-070500 Maya Kanwar Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

210 252297-070501 Sachin Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

211 252297-070502 Komal Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

212 252297-070504 Anju Yadav Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

213 252297-070505 Gitesh Pareek Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

214 252297-070506 Kamla Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

215 252297-070509 Dinesh Kumar Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

216 252297-070510 Amisha Bishnoi Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

217 252297-070512 Parvinder Singh Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

218 252297-070516 Anuradha Verma Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

219 252297-070517 Silochna Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

220 252297-070519 Samandeep Kaur Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

221 252297-070520 Amandeep Kaur Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

222 252297-070521 Gurpreet Kour Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

223 252297-070522 Krishna Kumari Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

224 252297-070524 Sushila Nath Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

225 252297-070533 PRATIBHA Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

226 252297-070536 Arman Singh Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

227 252297-070539 Dayawanti Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

228 252297-070542 Astha Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

229 252297-070544 Sunita Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

230 252297-070547 Gaurav Mishra Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

231 252297-070548 Vipin Kumar Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

232 252297-070551 Sunita Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

233 252297-070557 Jug Lal Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

234 252297-070559 Ankita Bishnoi Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

235 252297-070560 JEENA RAY Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

236 252297-070562 JAGDISH PRASAD JAKHAR Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

237 252297-070563 Deep Chand Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

238 252297-070564 Aaina Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

239 252297-070565 Amandeep Kour Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

240 252297-070568 Ekta Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM



241 252297-070570 Samandeep Kour Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

242 252297-070571 Sonu Kumar Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

243 252297-070572 SUMITRA POONIA Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

244 252297-070576 Indu Bala Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

245 252297-070578 Babli Rani Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

246 252297-070583 Ratana Sharma Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

247 252297-070586 Vidya Devi Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

248 253297-070037 Ankita Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

249 253297-070254 Pushpa Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

250 253297-070572 Sanju Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

251 254297-070021 Hanuman Prasad Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

252 255297-070191 Arun Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

253 255297-070523 Ishika Poddar Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

254 255297-070670 Satya Bhuwanesh Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

255 255297-070672 Mukesh Sri Ganganagar DYSN DYS-05 FRESHER B-5 30/03/2026 07.00 AM

1 241257-070512 Kavita Rani Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

2 242257-010747 MAHENDRA KUMAR SIYAK Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

3 242257-070060 NISHA KUMARI Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

4 242257-070160 SARITA Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

5 242257-070257 SUMITRA RANI Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

6 242257-070301 PARMILA KUMARI Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

7 242257-070306 MAMTA Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

8 242257-070365 MANJU Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

9 242257-070401 USHA KUMARI Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

10 242257-070470 SEETA KUMARI Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

11 242257-070485 RITU Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

12 242257-070498 RAVINA Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

13 242257-070548 GAGANDEEP KAUR Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

14 242257-070565 ANJU SHARMA Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

15 242257-070656 POOJA KUMARI Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

16 242257-070661 SARITA Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

17 242257-070782 MONIKA Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

18 242257-070789 MONIKA Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

19 242257-070810 ANJU Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

20 242257-070855 MUKESH Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

21 242257-070868 ABHISHEK Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

22 242257-070869 BHIM SINGH Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

23 242257-070934 SIMRAN SAIN Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

24 242257-070937 KANCHANA Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

25 242257-070961 SURAJ SWAMI Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

26 242257-070980 Jaipal Saharan Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

27 242257-071021 Rani Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

28 242257-071033 Sushil Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

29 242257-071037 Anju Bala Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

30 242257-071070 Bala Kumari Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

31 242257-071123 RAJ KUMAR POONIA Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

32 242257-071134 PINKI Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

33 242257-071230 SUMAN BISHNOI Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

34 242257-071253 MONIKA Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

35 242257-071282 Manish Kumar Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

36 242257-071337 Dharm Pal Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

37 242257-071375 Shrmila Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

38 242257-071418 Rehana Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

39 242257-071497 Priyanka Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

40 242257-071520 Harshit Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

41 242257-071561 Manju Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

42 242257-071573 Jyoti Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

43 242257-071581 Rekha Rani Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM

44 245257-071682 Komal Sri Ganganagar DYSN DYS-05 DEFAULTER B-6 30/03/2026 07.00 AM


